CAMARA MUNICIPAL DE IBAITI - PR
DIARIAS — PESSOAL CIVIL — FEVEREIR0/2015

Empenho

Data inicid

Data fim

Qta

e Favorecido

Destin

Objetivo

VIr. Total

34/2015

12/02/2015%

13/02/201

5

?  SIDINEI ROBIS DE
OLIVEIRA

CURITIBA - PR

COMPARECER AO TCE-PR REF.
SOBRE FUTURA CONSTRUGCAO DA CAMARA
MUNICIPAL DE IBAITI; E ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DO PARANA, NOS GABINETES DOS DEPUTADO
ARTAGAO E ROMANELLI.

INFORMACOE

S

UJ

760,00

35/2015

12/02/201%

13/02/201

5

D PAULO SERGIO COST]
DE SOUZA

ACURITIBA - PR

COMPARECER AO TCE-PR REF.
SOBRE FUTURA CONSTRUCAO DA CAMARA
MUNICIPAL DE IBAITI; E ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DO PARANA, NOS GABINETES DOS DEPUTADO
ARTAGAO E ROMANELLI.

INFORMACOE

S

UJ

760,00

36/2015

12/02/2015%

13/02/201

5

?  LEDEMILSON CARLOS
DE MORAIS

b CURITIBA - PR

COMPARECER AO TCE-PR REF.
SOBRE FUTURA CONSTRUGCAO DA CAMARA
MUNICIPAL DE IBAITI; E ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DO PARANA, NOS GABINETES DOS DEPUTADO
ARTAGAO E ROMANELLI.

INFORMACOE

S

UJ

760,00

40/2015

20/02/2015%

D

20/02/201

5

1  SIDINEI ROBIS DE
OLIVEIRA

CURITIBA - PR

REUNIAO COM A PRESIDENCIA DA CAMARA
MUNICIPAL DE CURITIBA PARA ESCLARECIMENTOS
QUANTO AO FUNDO ESPECIAL DA CAMARA
MUNICIPAL; COMPARECER A  ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA DO PARANA E PESQUISA QUANTO A
EMPRESA NO RAMO DE AUDITORIA NA CIDADE DE
CURITIBA.

380,00

41/2015

20/02/2015%

D

20/02/201

5

1L DILMA DE FATIMA
BARBOSA ALVES

CURITIBA - PR

REUNIAO COM A PRESIDENCIA DA CAMARA
MUNICIPAL DE CURITIBA PARA ESCLARECIMENTOS
QUANTO AO FUNDO ESPECIAL DA CAMARA
MUNICIPAL; COMPARECER A  ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA DO PARANA E PESQUISA QUANTO A
EMPRESA NO RAMO DE AUDITORIA NA CIDADE DE
CURITIBA.

380,00

42/2015

20/02/2015%

20/02/201

5

L VERA LUCIA SIQUAIR
DOS SANTOS

CURITIBA - PR

REUNIAO COM A PRESIDENCIA DA CAMARA
MUNICIPAL DE CURITIBA PARA ESCLARECIMENTOS
QUANTO AO FUNDO ESPECIAL DA CAMARA
MUNICIPAL; COMPARECER A  ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA DO PARANA E PESQUISA QUANTO A
EMPRESA NO RAMO DE AUDITORIA NA CIDADE DE
CURITIBA.

380,00

43/2015

20/02/2015%

D

20/02/201

5

1L CRISTIANE VITORIO
GONCALVES

CURITIBA - PR

REUNIAO COM A PRESIDENCIA DA CAMARA
MUNICIPAL DE CURITIBA PARA ESCLARECIMENTOS
QUANTO AO FUNDO ESPECIAL DA CAMARA
MUNICIPAL; COMPARECER A ASSEMBLEIA
LEGISLATIVA DO PARANA E PESQUISA QUANTO A
EMPRESA NO RAMO DE AUDITORIA NA CIDADE DE
CURITIBA.

280,00




