## CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI – PR DIÁRIAS – PESSOAL CIVIL – FEVEREIRO/2015

Empenho		Data fim	Qtde	Favorecido	Destino	Objetivo	Vlr. Total
34/2015	12/02/2015	13/02/2015	02	SIDINEI ROBIS DE OLIVEIRA	CURITIBA - PR	COMPARECER AO TCE-PR REF. INFORMAÇÕES SOBRE FUTURA CONSTRUÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI; E ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO PARANÁ, NOS GABINETES DOS DEPUTADOS ARTAGÃO E ROMANELLI.	760,00
35/2015	12/02/2015	13/02/2015	02	PAULO SÉRGIO COSTA DE SOUZA	CURITIBA - PR	COMPARECER AO TCE-PR REF. INFORMAÇÕES SOBRE FUTURA CONSTRUÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI; E ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO PARANÁ, NOS GABINETES DOS DEPUTADOS ARTAGÃO E ROMANELLI.	760,00
36/2015	12/02/2015	13/02/2015	02	LEDEMILSON CARLOS DE MORAIS	CURITIBA - PR	COMPARECER AO TCE-PR REF. INFORMAÇÕES SOBRE FUTURA CONSTRUÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI; E ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO PARANÁ, NOS GABINETES DOS DEPUTADOS ARTAGÃO E ROMANELLI.	760,00
40/2015	20/02/2015	20/02/2015	01	SIDINEI ROBIS DE OLIVEIRA	CURITIBA - PR	REUNIÃO COM A PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CURITIBA PARA ESCLARECIMENTOS QUANTO AO FUNDO ESPECIAL DA CÂMARA MUNICIPAL; COMPARECER A ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO PARANÁ E PESQUISA QUANTO À EMPRESA NO RAMO DE AUDITORIA NA CIDADE DE CURITIBA.	380,00
41/2015	20/02/2015	20/02/2015	01	DILMA DE FÁTIMA BARBOSA ALVES	CURITIBA - PR	REUNIÃO COM A PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CURITIBA PARA ESCLARECIMENTOS QUANTO AO FUNDO ESPECIAL DA CÂMARA MUNICIPAL; COMPARECER A ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO PARANÁ E PESQUISA QUANTO À EMPRESA NO RAMO DE AUDITORIA NA CIDADE DE CURITIBA.	380,00
42/2015	20/02/2015	20/02/2015	01	VERA LÚCIA SIQUEIRA DOS SANTOS	CURITIBA - PR	REUNIÃO COM A PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CURITIBA PARA ESCLARECIMENTOS QUANTO AO FUNDO ESPECIAL DA CÂMARA MUNICIPAL; COMPARECER A ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO PARANÁ E PESQUISA QUANTO À EMPRESA NO RAMO DE AUDITORIA NA CIDADE DE CURITIBA.	380,00
43/2015	20/02/2015	20/02/2015	01	CRISTIANE VITÓRIO GONÇALVES	CURITIBA - PR	REUNIÃO COM A PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CURITIBA PARA ESCLARECIMENTOS QUANTO AO FUNDO ESPECIAL DA CÂMARA MUNICIPAL; COMPARECER A ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO PARANÁ E PESQUISA QUANTO À EMPRESA NO RAMO DE AUDITORIA NA CIDADE DE CURITIBA.	280,00